ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача информации об объектах учета реестра муниципальной собственности»

В Администрацию муниципального образования Ивановского сельсовета
________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________
(место проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из реестра муниципальной собственности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на
____________________________________________________________________________________________________________________________________
по адресу:____________________________________________________________

Выписка необходима для предоставления в __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«___» __________________ 20____ г.

_______________________ _____________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи )